

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine

SADRŽAJ

1. Predgovor.....	3
2. Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj – lipanj 2025. godine...	4
Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada	4
Provedba operativnih ciljeva.....	5
3. Financijski izvještaji (Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, Izvještaj o obvezama i Bilješke).....	28

1. Predgovor

Hrvatski zavod za norme (HZN) javna je ustanova osnovana kao nacionalno tijelo Republike Hrvatske za norme radi ostvarivanja ciljeva normizacije, podupiranja hrvatskog gospodarstva te širenja svijesti o važnosti primjene norma u društvu. HZN je fokusiran na povećanje razine sigurnosti proizvoda i procesa; čuvanje zdravlja i života ljudi te zaštite okoliša; promicanje kvalitete proizvoda, procesa i usluga; osiguranje svrsishodne uporabe rada, materijala i energije; poboljšanje proizvodne učinkovitosti; ograničenje raznolikosti, osiguranja spojivosti i zamjenjivosti te otklanjanje tehničkih zapreka u međunarodnoj trgovini.

Kako bi se osigurala bolja prepoznatljivost i prihvatljivost norma u društvu, HZN u suradnji sa zainteresiranim stranama analizira i prihvaća međunarodne norme koje su potrebne poslovnoj zajednici u Republici Hrvatskoj radi bolje prepoznatljivosti, prihvaćenosti i kvalitete proizvoda i usluga na tržištu.

HZN kroz niz seminara i edukacija u organizacijama koje se bave obrazovanjem i okupljanjem poslovnih subjekata upozorava na važnost primjene norma radi osiguravanja odgovarajuće kvalitete i zahtjeva u pojedinoj industriji.

Upravo radi bolje povezanosti i prepoznatljivosti poslovne zajednice s međunarodnim tržištima, Hrvatski zavod za norme sudjeluje kao član u međunarodnim organizacijama koje se bave normizacijom kao što su:

- Međunarodna organizacija za normizaciju (ISO)
- Međunarodno elektrotehničko povjerenstvo (IEC)
- Europski odbor za normizaciju (CEN)
- Europski odbor za elektrotehničku normizaciju (CENELEC)
- Europski institut za telekomunikacijske norme (ETSI) (status: *NSO member*).

Hrvatski zavod za norme također obavlja i poslove informativne središnjice za Sporazum o tehničkim zaprekama u trgovini Svjetske trgovinske organizacije.

HZN je u 2025. godini dodatno uložio napore kako bi kroz svoje aktivnosti promicao upotrebu međunarodnih norma.

2. Provedba ciljeva po ustrojstvenim jedinicama u razdoblju siječanj – lipanj 2025. godine

Provedba mjera iz Provedbenog programa i ciljeva iz djelokruga rada

RB mjere/cilja	Mjere iz PP i ciljevi djelokruga rada	Pokazatelj ishoda, rezultata	Trenutačna vrijednost	Planirana vrijednost (2025.)	Ostvarenje pokazatelja (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.	Poticanje uvođenja međunarodnih certifikata kvalitete kod domaćih MSP-ova	MSP-ovi koji su se prvi put certificirali	0 (2025.)	100 (2025.)	522*	Postignuto
1.2.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa	Preuzimanje svih europskih norma i međunarodnih norma koje su od interesa za Republiku Hrvatsku	100 %	100 %	100 %	Postignuto
1.3.	Osiguravanje kriterija za članstvo u međunarodnim i europskim organizacijama za normizaciju	Održavanje i članstva u međunarodnim i europskim institucijama	7	7	7	Postignuto
1.4.	Učinkovito funkcioniranje sustava upravljanja kvalitetom	Usmjerenost na strategije i planiranje, zaposlenike, partnerstva, resurse i procese te održavanje certifikata	1	1	1	Na pravom putu
1.5.	Izmjena i usklađivanje temeljnih pravnih akata HZN-a	Izmjena i dopuna Uredbe o osnivanju HZN-a; Statut HZN-a; Pravilnik o unutarnjem redu i sistematizaciji radnih mjesta	3	3	0	Zaslužuje pozornost – Prijedlog Izmjene i dopune Uredbe o osnivanju HZN-a dostavljen nadležnom ministarstvu na daljnje postupanje 16. srpnja 2024.

* Izvor: Ministarstvo gospodarstva, 10. srpnja 2025.

Provedba operativnih ciljeva

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.1.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Dostupnost europskih i međunarodnih norma i drugih normativnih dokumenata i drugih nacionalnih norma hrvatskom gospodarstvu i zakonodavstvu uz mogućnost sudjelovanja svih zainteresiranih strana iz RH u njihovoj izradi i poboljšanju u različitim fazama	Prihvaćene harmonizirane europske norme iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Postotak od ukupnog broja objavljenih harmoniziranih europskih norma (99 %)	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
		Prihvaćene europske norme iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Postotak od ukupnog broja objavljenih europskih norma (99 %)	31. 12. 2025.		50 %	Na pravom putu
		Prihvaćene međunarodne norme iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj objavljenih hrvatskih norma čiji su izvornici međunarodne norme (125)	31. 12. 2025.		37 %	Umjereni napredak – smanjen broj zahtjeva za prihvaćanjem
		Prihvaćeni drugi europski i međunarodni normativni dokumenti (tehničke specifikacije, tehnička izvješća, upute...) iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj prihvaćenih drugih normativnih dokumenata u nacionalni normizacijski sustav (10)	31. 12. 2025.		30 %	Umjereni napredak – smanjen broj zahtjeva za prihvaćanjem
		Prihvaćene druge nacionalne norme iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj prihvaćenih drugih nacionalnih norma u nacionalni normizacijski sustav (3)	31. 12. 2025.		100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.2.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje stručnjaka u radu tehničkih odbora	Podrška stručnih osoba iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije u razvoju normizacije te mogućnost utjecaja na odluke i dokumente koji se donose	Broj stručnjaka u tehničkim odborima (1322)	kontinuirano	A651002	98 %	Postignuto
1.1.3.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje hrvatskih stručnjaka u radu radnih skupina na europskoj razini normizacije	Hrvatski stručnjaci u CEN-ovim radnim skupinama pridonose izradi europskih norma koje će biti prihvaćene u nacionalni normizacijski sustav	Broj hrvatskih stručnjaka u CEN-ovim radnim skupinama (54)	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
1.1.4.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje hrvatskih stručnjaka u radu radnih skupina na međunarodnoj razini normizacije	Hrvatski stručnjaci u ISO-ovim radnim skupinama pridonose izradi međunarodnih norma koje će biti prihvaćene u nacionalni normizacijski sustav	Broj hrvatskih stručnjaka u ISO-ovim radnim skupinama (6)	kontinuirano	A651002	67 %	Na pravom putu
1.1.5.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Uspostava nacionalnih zrcalnih tehničkih odbora prema CEN-u	Uspostavljeni nacionalni zrcalni tehnički odbori prema CEN-u iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj novoosnovanih zrcalnih tehničkih odbora prema CEN-u	prema potrebi	A651002	-	Nema podataka – nije bilo potrebe za osnivanjem novih TO-a

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.1.6.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Uspostava nacionalnih zrcalnih tehničkih odbora prema ISO-u	Uspostavljeni nacionalni zrcalni tehnički odbori prema ISO-u iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj novoosnovanih zrcalnih tehničkih odbora prema ISO-u	prema potrebi	A651002	-	Nema podataka – nije bilo potrebe za osnivanjem novih TO-a
1.1.7.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Održavanje sastanaka tehničkih odbora	Aktivno sudjelovanje nacionalnih interesnih skupina u europskoj i međunarodnoj normizaciji; promicanje interesa nacionalnih sudionika	Broj održanih sastanaka prema propisanom (130)	31. 12. 2025.	A651002	34 %	Na pravom putu
1.1.8.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Korektura norma prevedenih na hrvatski jezik u skladu s planom objave za 2025.; koordinacija s Odsjekom za tehničku pripremu norma i Uredom ravnatelja	Sadržajno pripremljene norme na hrvatskom jeziku iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj objavljenih norma na hrvatskome jeziku iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije; indeks izvršenja plana pripreme i objave normativnih dokumenata (32)	31. 12. 2025.	A651002	28 %	Umjereni napredak – u tijeku su dogovori za prevođenje s prevoditeljima i članovima TO-a
1.1.9.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Izrada izvornih hrvatskih norma	Izrađene hrvatske norme iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije	Broj objavljenih izvornih hrvatskih norma iz djelokruga rada Odsjeka za opća područja normizacije (19)	31. 12. 2025.	A651002	26 %	Umjereni napredak – u izradi, objava ovisna o aktivnosti članova TO-a, složenost nacionalnih dodataka (eurokodovi)

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.2.1.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Dostupnost europskih i međunarodnih norma i drugih normativnih dokumenata te drugih nacionalnih norma hrvatskom gospodarstvu i zakonodavstvu uz mogućnost sudjelovanja svih zainteresiranih strana iz RH u njihovoj izradi i poboljšanju u različitim fazama	Prihvaćene harmonizirane europske norme iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Postotak od ukupnog broja objavljenih harmoniziranih europskih norma (99 %)	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
		Prihvaćene europske norme iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Postotak od ukupnog broja objavljenih europskih norma (99 %)	31. 12. 2025.		50 %	Na pravom putu
		Prihvaćene međunarodne norme iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj objavljenih hrvatskih norma čiji su izvornici međunarodne norme (5)	31. 12. 2025.		–	Nema podataka – nije bilo zahtjeva za prihvaćanjem
		Prihvaćeni drugi europski i međunarodni normativni dokumenti (tehničke specifikacije, tehnička izvješća, upute...) iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj prihvaćenih drugih normativnih dokumenata u nacionalni normizacijski sustav (5)	31. 12. 2025.		–	Nema podataka – nije bilo zahtjeva za prihvaćanjem

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.2.2.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje stručnjaka u radu tehničkih odbora	Podrška stručnih osoba iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije u razvoju normizacije te mogućnost utjecaja na odluke i dokumente koji se donose	Broj stručnjaka u tehničkim odborima (445)	kontinuirano	A651002	95 %	Postignuto
1.2.3.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje hrvatskih stručnjaka u radu radnih skupina na europskoj razini normizacije	Hrvatski stručnjaci u CENELEC-ovim radnim skupinama pridonose izradi europskih norma koje će biti prihvaćene u nacionalni normizacijski sustav	Broj hrvatskih stručnjaka u CENELEC-ovim radnim skupinama (3)	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
1.2.4.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Sudjelovanje hrvatskih stručnjaka u radu radnih skupina na međunarodnoj razini normizacije	Hrvatski stručnjaci u IEC-ovim radnim skupinama pridonose izradi međunarodnih norma koje će biti prihvaćene u nacionalni normizacijski sustav	Broj hrvatskih stručnjaka u IEC-ovim radnim skupinama (26)	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
1.2.5.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Vođenje tajništva međunarodnih tehničkih pododbora	Vođenje tajništva međunarodnih tehničkih pododbora	Broj hrvatskih voditelja tajništva IEC/SC-a (1)	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.2.6.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Uspostava nacionalnih zrcalnih tehničkih odbora prema CENELEC-u	Uspostavljeni nacionalni zrcalni tehnički odbori prema CENELEC-u iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj novoosnovanih zrcalnih tehničkih odbora prema CENELEC-u	prema potrebi	A651002	–	Nema podataka – nije bilo potrebe za osnivanjem novih TO-a
1.2.7.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Uspostava nacionalnih zrcalnih tehničkih odbora prema IEC-u	Uspostavljeni nacionalni zrcalni tehnički odbori prema IEC-u iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj novoosnovanih zrcalnih tehničkih odbora prema IEC-u	prema potrebi	A651002	–	Nema podataka – nije bilo potrebe za osnivanjem novih TO-a
1.2.8.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Održavanje sastanaka tehničkih odbora	Aktivno sudjelovanje nacionalnih interesnih skupina u europskoj i međunarodnoj normizaciji; promicanje interesa nacionalnih sudionika	Broj održanih sastanaka prema propisanom (54)	31. 12. 2025.	A651002	28 %	Umjereni napredak – sastanci se održavaju tijekom cijele godine
1.2.9.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Korektura norma prevedenih na hrvatski jezik u skladu s planom objave za 2025.; koordinacija s Odsjekom za tehničku pripremu norma i Uredom ravnatelja	Sadržajno pripremljene norme na hrvatskom jeziku iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj objavljenih norma na hrvatskom jeziku iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije (9)	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.2.10.	Razvoj i održavanje normizacijskog sustava u Republici Hrvatskoj i osiguravanje tehničke podloge za provedbu tehničkih propisa – Izrada izvornih hrvatskih norma	Izrađene hrvatske norme iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije	Broj objavljenih izvornih hrvatskih norma iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije (1)	31. 12. 2025.	A651002	70 %	Na pravom putu – u izradi, predviđena objava do kraja godine
1.2.11.	Dostupnost europskih norma na hrvatskom jeziku – Sudjelovanje u izradi plana prevođenja europskih norma na hrvatskom jeziku za 2025. iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije; koordinacija s Odsjekom za tehničku pripremu norma i Uredom ravnatelja	Izrađen plan prevođenja norma na hrvatski jezik	Broj planiranih norma za prevođenje iz djelokruga rada Odsjeka za normizaciju u području elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije u 2025. (5)	31. 12. 2025.	A651002	–	Nema podataka – u tijeku je dogovor za prevođenje s članovima TO-a
1.2.12.	Izražavanje nacionalnog stava (mišljenja hrvatskih zainteresiranih strana) tijekom izrade međunarodnog ili europskog normativnog dokumenta – Sudjelovanje u radu, priprema svih potrebnih materijala, dogovori i koordinacija s tehničkim odborima, priprema i popunjavanje obrazaca za glasovanje o nacrtima europskih i međunarodnih norma i drugih radnih normativnih dokumenata tehničkih odbora	Zastupanje interesa hrvatskih zainteresiranih strana pri donošenju europskih norma	Postotak nacрта europskih norma o kojima glasujemo (99 %)	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
		Zastupanje interesa hrvatskih zainteresiranih strana pri donošenju dokumenata međunarodnih tehničkih odbora u kojima je HZN djelatni član	Postotak dokumenata međunarodnih tehničkih odbora o kojima glasujemo (99 %)			50 %	Na pravom putu
		Zastupanje interesa hrvatskih zainteresiranih strana pri donošenju dokumenata europskih tehničkih odbora	Postotak dokumenata europskih tehničkih odbora o kojima glasujemo (99 %)			50 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
		Zastupanje interesa hrvatskih zainteresiranih strana pri donošenju dokumenata međunarodnih tehničkih odbora u kojima je HZN djelatni član	Postotak dokumenata međunarodnih tehničkih odbora o kojima glasujemo (99 %)			50 %	Na pravom putu
		Sudjelovanje u radu i donošenju odluka tehničke uprave CENELEC-a	Prisutnost stalnog predstavnika na sastancima CENELEC/BT-a (3), postotak dokumenata CENELEC/BT-a o kojima glasujemo (99 %)			50 %	Na pravom putu
1.2.13.	Sudjelovanje na sastancima europskih i međunarodnih normizacijskih organizacija – Donošenje odluka, planova i strategija	Funkcioniranje normizacijskih organizacija na međunarodnoj i europskoj razini	Broj sastanaka kroz godinu, izvještaji sa sastanaka	31. 12. 2025.	A651002	–	Nema podataka – izvještaji se predaju na kraju godine
1.3.1.	Prihvatanje hrvatskih norma i drugih normativnih dokumenata	Dostupnost radnih dokumenata članovima HZN/TO-a	100 %	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
1.3.2.	Izražavanje nacionalnog stava (mišljenja hrvatskih zainteresiranih strana) tijekom izrade međunarodnog ili europskog normizacijskog dokumenta	Zastupanje interesa hrvatskih zainteresiranih strana u procesu normizacije; Broj dostavljenih obrazaca za glasovanje	100 %	do definiranog datuma	A651002	100 %	Postignuto
1.3.3.	Usklađivanje nacionalnih pravila s europskim i međunarodnim pravilima normizacije	Broj usklađenih pravila rada te ostalih dokumenata i obrazaca	100 %	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
1.4.1.	Prijevod službenih dokumenata, normativnih dokumenata, članaka, brošura, izvješća i ostale poslovne korespondencije	Preveden tekst ili obavljen usmeni prijevod	100 %	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
1.4.2.	Lektura službenih dokumenata, članaka, brošura, izvješća i ostale poslovne korespondencije	Lektoriran tekst	100 %	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
1.4.3.	Tehnička priprema normativnih dokumenata u postupku izrade hrvatskog normativnog dokumenta	Tehnički pripremljen normativni dokument ili nova jezična verzija normativnog dokumenta; Korigirani nacrt normativnog dokumenta ili prijevod nove jezične verzije normativnog dokumenta	100 %	kontinuirano	A651002	40 %	Zaslužuje pozornost – dugotrajno bolovanje djelatnika
1.4.4.	Dostupnost europskih norma na hrvatskom jeziku	Objavljene hrvatske norme na hrvatskom jeziku	100 %	kontinuirano	A651002	78 %	Na pravom putu
2.1.1.	Informiranje europskih i međunarodnih normiranih organizacija te nacionalnih interesnih skupina o promjenama u hrvatskom normizacijskom sustavu	Dostavljen izvještaj o novim hrvatskim normama za objavu u bazama CEN-a i CENELEC-a; Izrađen popis hrvatskih norma i drugih normizacijskih dokumenata za službeno glasilo HZN-a (12 popisa)	12 izvješća	mjesečno	A651002	50 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.2.	Osiguravanje funkcionalnosti podataka u bazi norma (HCL Notes/Domino)	Unos i redovito osuvremenjivanje podataka o normama, tehničkim odborima i članovima tehničkih odbora u bazi norma; Praćenje i analiza postojećih procesa; definiranje projektnih sažetaka za unaprjeđenjem baze podataka o normama, definiranje projektnih sažetaka sa zahtjevima za popravak; Priprema i dostava potrebnih informacija za druge odsjeke HZN-a	100 %	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
2.1.3.	Osiguravanje funkcionalnosti podataka o predstavnicima članova HZN-a	Obrada zahtjeva za članstvom u HZN-u; Unos i redovito osuvremenjivanje podataka o predstavnicima članova u bazi HCL Notes/Domino; Dostava potrebnih informacija članovima HZN-a	Odobreno članstvo u HZN-u; Dostupni osuvremenjeni podaci; Uspostavljena komunikacija	kontinuirano	A651002	82 %	Umjereni napredak – potrebno je smanjiti vrijeme čekanja na odobrenje članstva
2.1.4.	Pristup stranim radnim dokumentima i glasovanju na stranim poslužiteljima	Davanje pristupa radnim dokumentima tehničkih odbora europskih i međunarodnih organizacija (CEN-a, CENELEC-a, ISO-a i IEC-a) te glasovanju; Davanje pristupa radnim dokumentima članovima radnih skupina europskih i međunarodnih organizacija (CEN-a, CENELEC-a, ISO-a i IEC-a)	Omogućen pristup	prema zahtjevu	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.5.	Raspoložive informacije o članovima radnih skupina međunarodnih i europskih odbora	Podaci upisani u bazu HCL Notes/Domino, vođenje arhive potpisanih obrazaca	Raspoložive informacije	prema zahtjevu	A651002	100 %	Postignuto
2.1.6.	Informiranje Europske komisije, europskih organizacija te njihovih članova o nacionalnom programu rada	Izrađen program rada HZN-a povezan s normama koje se ne odnose na izravno prihvaćanje europskih ili međunarodnih norma	Program rada HZN-a za 2025. objavljen na mrežnim stranicama HZN-a	30. 06. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
2.1.7.	Informiranje WTO-a o predloženim tehničkim propisima (notifikacije)	Notifikacije o predloženim tehničkim propisima dostavljene su WTO-u	Notifikacije su dostupne kroz bazu WTO-a	prema zahtjevu	A651002	–	Nema podataka – nije bilo zahtjeva za notifikacijom tehničkih propisa od strane ministarstava
2.1.8.	Poslovi informativne središnjice RH za WTO TBT (WTO TBT <i>enquiry point</i>)	Informacije, podaci i dokumenti dostavljeni korisniku	Informacije, podaci i dokumenti dostupni korisniku	prema zahtjevu	A651002	–	Nema podataka – u trenutku izrade polugodišnjeg izvještaja podaci nisu bili dostupni
2.1.9.	Dostava informacija o naslovima norma na hrvatskom jeziku za službeno glasilo EU-a	Izrađeni izvještaji s naslovima norma na hrvatskom jeziku i dostavljeni u CEN i CENELEC	Naslovi norma na hrvatskom jeziku dostupni u CEN/CENELEC-ovoj bazi (180 naslova) za objavu u službenom glasilu EU-a	31. 12. 2025.	A651002	45 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.1.10.	Dostava informacija o izvornim nacionalnim normama	Informacija o izvornim normativnim dokumentima dostavljena CEN-u i CENELEC-u (30 notifikacija)	Objava u <i>CEN Monthly Notification Register</i> odnosno u <i>CENELEC Register of New National Standardization Initiatives</i>	31. 12. 2025.	A651002	20 %	Zaslužuje pozornost – provjeriti aktivnosti i opravdanost pokazatelja <i>outputa</i>
2.2.1.	Priprema i osiguravanje dostupnosti hrvatskih norma	Postotak pripremljenih i dostupnih hrvatskih norma prema objavi u HZN e-Glasilu	100 %	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
2.2.2.	Osiguravanje dostupnosti međunarodnih norma (ISO, IEC)	Postotak učitanih i dostupnih norma prema objavi	100 %	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
2.2.3.	Osiguravanje i provedba javne rasprave o nacrtima europskih norma	Postotak učitanih i dostupnih nacrt europskih norma dostupnih u normoteci i aplikaciji HZNacrti	100 %	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Na pravom putu
2.2.4.	Kontinuirano praćenje i unos podataka o harmoniziranim europskim normama	Broj harmoniziranih norma prema direktivama i uredbama EU-a upisanih u informacijski sustav	4000	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
2.2.5.	Pružanje kontinuirane podrške o normama korisnicima normoteke i korisničkih aplikacija	Postotak odgovorenihih upita; Provedeno ispitivanje o zadovoljstvu korisnika normoteke	100 % 1	31. 12. 2025.	A651002	100 % 1	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.2.6.	Jačanje suradnje i podrška tijelima državne uprave radi podrške provedbi tehničkoga zakonodavstva	Sudjelovanje u radnim skupinama TDU-a; Broj sastanaka Odbora za norme pri EK-u; Postotak pripremljenih pozadinskih informacija za TDU (HLF, COMPET)	2 2 100 %	31. 12. 2025.	A651002	1 1 100 %	Na pravom putu
2.2.7.	Jačanje suradnje s poduzetnicima	Broj provedenih aktivnosti; Kontaktne točke za MSP; Objavljen godišnji izvještaj o aktivnostima za MSP na mrežnim stranicama	2 1	31. 12. 2025.	A651002	1 1	Na pravom putu
2.2.8.	Jačanje svijesti o važnosti normizacije i koristi od primjene norma	Postotak provedenih edukacija	100 %	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
2.2.9.	Provođenje politike zaštite prava intelektualnog vlasništva na norme	Postotak riješenih zahtjeva za rad tehničkih odbora; Postotak riješenih upita za davanje dopuštenja za uporabu dijelova norma	100 % 100 %	31. 12. 2025.	A651002	100 % 100 %	Postignuto
2.2.10.	Jačanje suradnje s organizacijama za normizaciju	Broj skupova i aktivnosti	5	31. 12. 2025.	A651002	2	Postignuto
2.2.11.	Sudjelovanje u izradi izvještaja o aktivnostima prema Uredbi (EU) o europskoj normizaciji 1025/2012	Pripremljen izvještaj	1	31. 12. 2025.	A651002	0	Postignuto
2.2.12.	Primjena sustava upravljanja kvalitetom HZN-a	Osuvođenjena dokumentacija sustava upravljanja kvalitetom	Pozitivan izvještaj interne revizije i certifikacijske kuće o provedenom nadzoru nas sustavom upravljanja kvalitetom; provedene ankete	31. 12. 2025.	A651002	40 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.3.1.	Razvoj digitalnog sadržaja	Optimiziranje sadržaja za mrežnu stranicu HZN-a (SEO optimizacija); Razvoj novih rubrika za HZN e-Glasilo i mrežne stranice HZN-a; Pozicioniranje HZN-a na društvenim mrežama (X, Instagram, Youtube); Priprema analiza i izvještaja; Razvoj i kreiranje kvalitetnijega vizualnog izričaja; Izrada Strategije društvenih medija HZN-a; Primjena umjetne inteligencije (AI, <i>Artificial Intelligence</i>) u kontekstu razvoja digitalnog sadržaja i razvoja vizuala	Razvoj prepoznatljivosti HZN-a kroz aktualan i osuđenjen digitalni izvor informacija; Veća prisutnost i vidljivost HZN-a na društvenim mrežama; Izgradnja prepoznatljivosti brenda (<i>brand awareness</i>); Pozicioniranje HZN-a u međunarodnim i europskim stručnim izdanjima; Povećanje organskog doseg na društvenim mrežama; Povećani angažman korisnika mrežnih stranica i društvenih mreža	31. 12. 2025.	A651002	95 %	Na pravom putu – sve se odvija prema planu realizacije
2.3.2.	Vidljivost HZN-a, pripadajućih tehničkih odbora i članova TO-a u medijima	Medijska popraćenost i koordinacija: – HZN-ovih aktivnosti – Poticanje sudjelovanja interesnih skupina Medijska pokrivenost: – Izdanja novih hrvatskih norma – Poslovnih događanja Kreiranje vizualnog sadržaja: – Dizajn vizuala i grafički dizajn – stvaranje vizualnih materijala Kontinuirano: – Multimedijaska produkcija – Digitalni dizajn – vizuali za digitalne platforme	Stalna prisutnost HZN-a u digitalnim medijima; Povećanje broja digitalnih medijskih objava o stručnim aktivnostima HZN-a	31. 12. 2025.	A651002	95%	Na pravom putu – sve se odvija prema planu realizacije

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.3.3.	Jačanje međunarodne suradnje HZN-a	Veća prisutnost HZN-a u međunarodnim i europskim stručnim normizacijskim izdanjima; Pozicioniranje HZN-a u zajednici komunikacijskih stručnjaka; Umrežavanje i razmjena stručnog znanja i informacija s komunikacijskim stručnjacima nacionalnih tijela za normizaciju; Razmjena informacija unutar zajednice CEN-a i CENELEC-a te ostvarivanje šireg utjecaja na zajedničke teme; Pozicioniranje HZN-a u tijelima Europske komisije	Povećanje vidljivosti HZN-a na međunarodnoj razini	31. 12. 2025.	A651002	95%	Na pravom putu – sve se odvija prema planu realizacije
2.4.1.	Osiguravanje učinkovitog funkcioniranja poslovnih aplikacija (informatički sustav na HCL Notes/Domino tehnologiji, sustav za e-prodaju i sustav za <i>web</i> -pristup repozitoriju hrvatskih norma HRN4You)	Učinkovito funkcioniranje sustava	Kontinuirana raspoloživost sustava	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Na pravom putu
2.4.2.	Koordinacija održavanja i hostinga s vanjskim pružateljem usluge	Učinkovito funkcioniranje sustava	Kontinuirana raspoloživost sustava	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Na pravom putu
2.4.3.	Zaštita informatičkog sustava od računalnih prijetnja	Zaštita informatičkog sustava (računalni virusi i ostale prijetnje)	Broj zaustavljenih računalnih virusa, SPAM poruka i drugih potencijalnih prijetnja	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.4.4.	Nabava i osuvremenjivanje strojne i programske opreme	Osigurana interoperabilnost informatičkih normizacijskih sustava u europskom i međunarodnom okružju; olakšan pristup informacijama, nacrtima norma i/ili normama primjenom informacijsko-komunikacijskih tehnologija; automatizirano preuzimanje bibliografskih podataka i normativnih dokumenata	Broj uvedenih poboljšanja postojećih programskih rješenja i aplikacija; broj uvedenih novih programskih rješenja i aplikacija; automatizirano preuzimanje bibliografskih podataka i normativnih dokumenata	31. 12. 2025.	K651011	83 %	Na pravom putu
2.4.5.	Osiguravanje funkcionalnosti mrežne stranice HZN-a	Dostupnost informacija na www.hzn.hr	Kontinuirana raspoloživost informacija	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Na pravom putu
2.4.6.	Zaštita podataka od gubitka	Učinkovito funkcioniranje sustava	Kontinuirana raspoloživost informacija	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Na pravom putu
2.5.1.	Osigurati kupcima i zainteresiranim stranama (pravne, fizičke osobe; TDU) dostupnost informacija te pružanje kvalitetne usluge u što kraćem roku; Kontrola izlaznih dokumenata (norma, usluga repozitorija) radi smanjivanja broja reklamacija; Potpora ostalim organizacijskim dijelovima HZN-a	Broj zaprimljenih upita	1266	31. 12. 2025.	A651002	59 %	Na pravom putu
		Broj izdanih računa – norme i članstvo	1360	31. 12. 2025.	A651002	68 %	Na pravom putu
		Istraživanja za potrebe savjetovanja kupaca	52	31. 12. 2025.	A651002	42 %	Na pravom putu
		Broj pogrešaka pri kontroli kvalitete u izlaznim normama i broj reklamacija zbog pogrešaka u normama	25	31. 12. 2025.	A651002	20 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.5.2.	Jačanje svijesti o važnosti normizacije i koristi od primjene norma kroz promotivne akcije	Broj organiziranih promotivnih akcija koje prate organizirana događanja u HZN-u	2	31. 12. 2025.	A651002	0 %	Umjereni napredak – nije bilo organiziranih događanja koja bi trebalo pratiti promotivnim akcijama prodaje, a u prvom polugodištu naglasak je bio na organizaciji EFSD foruma za koji se nisu davali promotivni popusti
		Broj organiziranih sastanaka koji promiču normizaciju i prodaju na međunarodnoj razini	1	30. 06. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
2.5.3.	Izveštavanje europskih i međunarodnih tijela o postignutim rezultatima; Priprema internih izvještaja – redovitih i prema potrebi posla	Broj izrađenih izvještaja za europske i međunarodne normizacijske ustanove	18	kvartalno	A651002	50 %	Postignuto
		Broj ostalih izrađenih izvještaja i pripremljenih i otpavljenih dopisa	250	31. 12. 2025.	A651002	106 %	Postignuto
2.5.4.	Provođenje politike zaštite prava intelektualnog vlasništva na norme	Broj izdanih zaštićenih normativnih dokumenata od neovlaštenog korištenja (interno i kupcima)	1400	31. 12. 2025.	A651002	66 %	Na pravom putu

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
2.5.5.	Povećanje kvalitete pružene usluge te zadovoljstva kupaca unapređenjem tehnološke i organizacijske infrastrukture	Implementirati internetsku trgovinu	1	druga polovica 2025.	A651002	0 %	Umjereni napredak – nisu postignuti preduvjeti za provedbu ovog cilja
		Implementirati aplikativno rješenje izdavanja e-izlaznih računa	1	druga polovica 2025.	A651002	0 %	Umjereni napredak – radi se na koordinaciji različitih partnera radi razmjene informacija i umrežavanja kako bi se ostvario ovaj cilj
		Praćenje korisnika i podrška korisnicima godišnje pretplate na repozitorij hrvatskih norma za obrazovne institucije u sustavu AAI@EduHr	7	31. 12. 2025	A651002	43 %	Na pravom putu
3.1.1.	Osiguravanje javne dostupnosti informacija o nacionalnoj, europskoj i međunarodnoj normizaciji (uređivanje, grafička priprema i objava Službenog glasila Hrvatskoga zavoda za norme (HZN e-Glasilo) sa stalnim prilogom Oglasnikom za normativne dokumente)	Objava mjesečnog službenog glasila HZN-a – 6 brojeva	6 brojeva	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.1.2.	Osiguravanje javne dostupnosti informacija o nacionalnoj, europskoj i međunarodnoj normizaciji (uređivanje i ažuriranje sadržaja mrežne stranice Hrvatskoga zavoda za norme – www.hzn.hr i repozitorija HRN4You)	Broj objavljenih informacija i dokumenata; broj uspostavljenih podstranica s odgovarajućim sadržajima; statistika posjećenosti pojedinih sadržaja na mrežnim stranicama HZN-a	5 – 10 objava mjesečno, odnosno prema potrebi	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
3.1.3.	Aktivnosti povezane s izradom idejnog rješenja, grafičkom pripremom i objavom promotivnih materijala i publikacija za potrebe HZN-a (59. EFSD sastanak, 4. i 5. lipnja 2025.)	Pripremljeni materijali u digitalnom ili tiskanom formatu	svi promotivni i popratni materijali potrebni za uspješnu organizaciju 59. EFSD sastanka	30. 06. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
3.1.4.	Kontrola kvalitete prijevoda iz Projekta prevođenja druge generacije eurokodova uz unos ispravaka	Broj pregledanih stranica prijevoda eurokodova	1100 kartica teksta	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
3.2.1.	Jačanje svijesti o važnosti normizacije i koristi od primjene norma	Sudjelovanje u planiranju, pripremi i provedbi; komunikacijskih aktivnosti Sudjelovanje u pripremanju i osuvremenjivanju sadržaja za mrežne stranice HZN-a i HZN e-Glasilo	Objave na mrežnim stranicama i u Glasilu HZN-a	31. 12. 2025.	A651002	97 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.2.2.	Edukacije različitih zainteresiranih strana koje sudjeluju u procesu normizacije ili su zainteresirane za norme	Organizacija seminara za članove HZN/TO-a (posebno novih članova)	Održani seminari; aktivnost članova tehničkih odbora na nacionalnoj, europskoj i međunarodnoj razini	31. 12. 2025.	A651002	50 %	Umjereni napredak – u pripremi organizacije
		Sudjelovanje i organizacija predavanja/radionica/seminara, predstavljanja norma različitim zainteresiranim stranama	Održana (mrežna) predavanja/radionice/seminari o normizaciji, normama te novostima o HZN-u (1)	31. 12. 2025.	A651002	95 %	Umjereni napredak – ovisi o zainteresiranosti
		Organizacija posjeta studenata HZN-u prema potrebi fakulteta	Održana predavanja (1)	31. 12. 2025.	A651002	95 %	Na pravom putu – kontinuirano, ovisno o semestralnom rasporedu predavanja na fakultetu
3.2.3.	Edukacija djelatnika HZN-a	Organizacija (mrežnih) seminara o novostima u procesu normizacije u suradnji s CEN/CENELEC-om i ISO/IEC-om	Održani mrežni seminari (predavanje za nove djelatnike HZN-a – 1)	31. 12. 2025.	A651002	100 %	Postignuto
		Organizacija vanjskih edukacija; Praćenje edukacija iz djelokruga rada HZN-a	Organizirane vanjske edukacije – engleski jezik, informatika, javni nastup, seminari i predavanja iz djelokruga rada djelatnika npr. DSJU-a; Informiranje zaposlenika o edukacijama iz djelokruga rada HZN-a (engleski jezik 12 djelatnika; 2 DSJU)	31. 12. 2025.	A651002	80 %	Na pravom putu – kontinuirano

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) outputa	Planirana vrijednost outputa	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja outputa (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
3.2.4.	Međunarodna suradnja	Povezivanje s međunarodnim organizacijama za edukaciju u području normizacije; ISO-ov <i>EaS network</i> , konferencija <i>Education on standardisation in Europe</i> , NSB-ovi (<i>National Standards body</i>)	Održani <i>Zoom</i> sastanci, sudjelovanje na konferencijama, umrežavanje s NSB-ovima (7)	31. 12. 2025.	A651002	95 %	Na pravom putu – kontinuirano
3.2.5.	Sjednice tehničke uprave HZN-a	Organiziranje sastanaka voditelja stručnih područja normizacije (najmanje jedanput mjesečno)	Održane sjednice (6)	31. 12. 2025.	A651002	95 %	Na pravom putu – kontinuirano
4.1.1.	Pravodobno plaćanje svih pristiglih obveza	Plaćanje svih dospjelih računa i obveza u ugovorenim rokovima	100 %	cijela godina	A651002	99 %	Postignuto
4.1.2.	Priprema proračuna i rebalansa proračuna te izrada i dostava financijskih izvještaja i izjava u skladu s propisima	Pripremljen prijedlog proračuna i financijski planovi za razdoblje 2026. – 2028. te mogući rebalansi za 2025. godinu; Izvještavanje o transparentnosti; godišnji, polugodišnji i tromjesečni izvještaji te izvještaji za Upravno vijeće i Radničko vijeće	100 %	u skladu s rokovima iz Zakona	A651002	100 %	Postignuto
4.1.3.	Obračun i isplata plaća i ostalih primanja zaposlenika i ugovornih djelatnika te naknada Upravnog vijeća	Isplaćene sve plaće i naknade u skladu s obavezama Zavoda	12 mjeseci	osmi radni dan nakon zaprimanja evidencija	A651002	100 %	Postignuto
4.1.4.	Vođenje knjigovodstvenih i računovodstvenih poslova	Evidentiranje poslovnih događaja u informacijskom sustavu	100 %	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
4.1.5.	Nabava roba, radova i usluga za potrebe HZN-a	Priprema, izrada, donošenje i objava plana nabave te izmjena i dopuna plana nabave; Financijsko praćenje postupka jednostavne nabave roba, radova i usluga za potrebe HZN-a	100 % prema zahtjevima poslovanja	prema potrebama Zavoda	A651002	100 %	Postignuto
4.2.1.	Zaprimanje pismena i drugih dokumenata; otvaranje, pregled, razvrstavanje i raspoređivanje te upisivanje u urudžbeni zapisnik; dostava unutar HZN-a; otprema izvan HZN-a; arhiviranje	Uredno i pravodobno zaprimljena, dostavljena i otpremljena pismena i drugi dokumenti te uredno arhivirana dokumentacija	100 %	kontinuirano	A651002	100 %	Postignuto
4.2.2.	Savjetovanje ravnatelja i drugih zaposlenika o primjeni Zakona o radu i drugih pozitivnih pravnih propisa povezanih s radom HZN-a	Implementacija cjelokupnog informacijskog sustava prema Uredbi o uredskom poslovanju	100 %	kontinuirano	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.3.	Izrada plana godišnjih odmora za 2025.	Izrađen plan godišnjih odmora	100 %	30. 6. 2025.	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.4.	Izrada i dostava odluka o godišnjim odmorima i dopustima	Izrađene i dostavljene odluke	100 %	30. 6. 2025.	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.5.	Kontrola i korekcija evidentiranog radnog vremena	Osuвременjena evidencija radnog vremena	100 %	kontinuirano	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.6.	Unos, osuвременjivanje i kontrola podataka u Registru zaposlenih u javnom sektoru	Uneseni i osuвременjeni podaci	100 %	kontinuirano	A 651002	100 %	Postignuto

RB operativnog cilja	Operativni ciljevi	Pokazatelj(i) <i>outputa</i>	Planirana vrijednost <i>outputa</i>	Rok izvršenja	Izvor financiranja (aktivnost u proračunu)	Ostvarenja <i>outputa</i> (na dan 30. lipnja 2025.)	Ocjena provedbe i preporuke za iduće razdoblje
4.2.7.	Vođenje i osuvremenjivanje osobnih dosjea i matične knjige zaposlenika	Izrađeni i osuvremenjeni osobni dosjei i matična knjiga	100 %	prema potrebi	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.8.	Provedba javnih natječaja za zapošljavanje	Zaključeni ugovori o radu	100 %	prema potrebi	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.9.	Izrada pravnih akata povezanih s načinom funkcioniranja ljudskih potencijala u HZN-u (ugovora o radu, odluka...) i internih akata HZN-a (pravilnika, dopisa...)	Izrađeni pravni akti	100 %	prema potrebi	A 651002	100 %	Postignuto
4.2.10.	Postupanje po donesenoj Uredbi o postupku, kriterijima i načinu ocjenjivanja rada zaposlenih u javnim službama	Postupanje po donesenoj Uredbi	Nije u provedbi	do zaprimanja naputka od strane nalogodavca	A 651002	–	Nema podataka Odlukom Vlade RH nije u provedbi

3. Financijski izvještaji (Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, Izvještaj o obvezama i Bilješke)

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	975.049,01	1.042.480,90	106,9
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00	0,00	-
6112	Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00	0,00	-
6113	Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00	0,00	-
6114	Porez na dohodak od kapitala	6114	0,00	0,00	-
6115	Porez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00	0,00	-
6116	Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	0,00	-
6117	Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00	0,00	-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	0,00	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	0,00	-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	0,00	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	0,00	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	0,00	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	0,00	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	6131	0,00	0,00	-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00	0,00	-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00	0,00	-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00	0,00	-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00	0,00	-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6147)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00	0,00	-
6142	Porez na promet	6142	0,00	0,00	-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00	0,00	-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	0,00	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00	0,00	-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00	0,00	-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00	0,00	-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00	0,00	-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00	0,00	-

6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00	0,00	-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00	0,00	-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00	0,00	-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00	0,00	-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00	0,00	-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00	0,00	-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	0,00	0,00	-
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00	0,00	-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00	0,00	-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00	0,00	-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00	0,00	-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00	0,00	-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00	0,00	-
633	Pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna (šifre 6331+6332)	633	0,00	0,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6331	0,00	0,00	-
6332	Kapitalne pomoći proračunu i izvanproračunskim korisnicima iz drugih proračuna	6332	0,00	0,00	-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	0,00	-
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00	0,00	-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 6351 do 6353)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00	0,00	-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00	0,00	-
6353	Pomoći fiskalnog izravnjanja	6353		0,00	-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	0,00	0,00	-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00	0,00	-
637	Pomoći iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	6371	0,00	0,00	-
6372	Povrat pomoći danih drugim proračunima i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	6372	0,00	0,00	-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00	0,00	-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00	0,00	-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-

6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00	0,00	-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00	0,00	-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00	0,00	-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00	0,00	-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	0,00	0,00	-
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	0,00	-
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00	0,00	-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00	0,00	-
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00	0,00	-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00	0,00	-
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00	0,00	-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00	0,00	-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00	0,00	-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	-
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00	0,00	-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	0,00	0,00	-
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00	0,00	-
6424	Naknade za ceste	6424	0,00	0,00	-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine, sitnog inventara i autoguma	6425	0,00	0,00	-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00	0,00	-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00	0,00	-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00	0,00	-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00	0,00	-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00	0,00	-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00	0,00	-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00	0,00	-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00	0,00	-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653+654)	65	0,00	0,00	-
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00	0,00	-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00	0,00	-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00	0,00	-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00	0,00	-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	-
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00	0,00	-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00	0,00	-
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00	0,00	-
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00	0,00	-

6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00	0,00	-
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00	0,00	-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00	0,00	-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00	0,00	-
6532	Komunalne naknade	6532	0,00	0,00	-
6533	Naknade za priključak	6533	0,00	0,00	-
654	Naknade za priređivanje igara na sreću	654		0,00	-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	0,00	0,00	-
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	0,00	0,00	-
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00	0,00	-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	0,00	0,00	-
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna te povrat donacija i kapitalnih pomoći po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	0,00	0,00	-
6631	Tekuće donacije	6631	0,00	0,00	-
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	0,00	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	0,00	-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	0,00	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	975.049,01	1.042.480,90	106,9
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	975.049,01	1.042.480,90	106,9
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	975.049,01	1.038.156,18	106,5
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	0,00	4.324,72	-
6714	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	0,00	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	0,00	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	0,00	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	0,00	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	0,00	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava	6814	0,00	0,00	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	0,00	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	0,00	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	0,00	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	0,00	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	0,00	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	0,00	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	983.086,66	1.158.647,72	117,9
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	634.144,59	857.981,86	135,3
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	524.752,60	717.894,79	136,8
3111	Plaće za redovan rad	3111	523.948,91	713.889,27	136,3
3112	Plaće u naravi	3112	0,00	0,00	-

3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	803,69	4.005,52	498,4
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	0,00	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	24.538,04	24.083,50	98,1
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	84.853,95	116.003,57	136,7
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staž s povećanim trajanjem	3131	0,00	0,00	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	84.853,95	116.003,57	136,7
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	0,00	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+325+329)	32	348.561,11	300.661,93	86,3
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	31.588,77	26.993,81	85,5
3211	Službena putovanja	3211	10.203,44	5.177,46	50,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	16.913,43	16.172,10	95,6
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	4.471,90	5.644,25	126,2
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	0,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	2.931,33	1.154,55	39,4
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	2.001,30	314,74	15,7
3222	Materijal i sirovine	3222	0,00	0,00	-
3223	Energija	3223	270,62	29,50	10,9
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	510,36	50,31	9,9
3225	Sitni inventar i autogume	3225	149,05	760,00	509,9
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	0,00	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00	0,00	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	82.970,69	95.981,49	115,7
3231	Usluge telefona, interneta, pošte i prijevoza	3231	7.157,18	7.010,84	98,0
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	3.533,67	2.809,73	79,5
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	742,50	3.359,75	452,5
3234	Komunalne usluge	3234	0,00	0,00	-
3235	Zakupnine i najamnine	3235	10.240,04	16.252,82	158,7
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	0,00	13,29	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	16.373,51	18.294,15	111,7
3238	Računalne usluge	3238	36.321,35	46.383,38	127,7
3239	Ostale usluge	3239	8.602,44	1.857,53	21,6
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	0,00	0,00	-
325	Rashodi lijekova i potrošnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova (šifre 3251 do 3254)	325	0,00	0,00	-
3251	Rashodi po osnovi utroška lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3251		0,00	-
3252	Rashodi po osnovi otpisa lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3252		0,00	-
3253	Rashodi po osnovi donacije lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3253		0,00	-
3254	Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potrošnog medicinskog materijala	3254		0,00	-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	231.070,32	176.532,08	76,4
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	2.433,96	3.655,60	150,2
3292	Premije osiguranja	3292	0,00	0,00	-
3293	Reprezentacija	3293	4.858,32	9.797,00	201,7
3294	Članarine i norme	3294	222.968,41	162.561,98	72,9
3295	Pristojbe i naknade	3295	161,77	63,72	39,4
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	441,36	0,00	0,0
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	206,50	453,78	219,7
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	380,96	3,93	1,0

341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00	0,00	-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00	0,00	-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00	0,00	-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00	0,00	-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00	0,00	-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00	0,00	-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00	0,00	-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00	0,00	-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00	0,00	-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00	0,00	-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00	0,00	-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	380,96	3,93	1,0
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	0,00	0,00	-
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00	0,00	-
3433	Zatezne kamate	3433	380,96	3,93	1,0
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00	0,00	-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00	0,00	-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00	0,00	-
352	Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00	0,00	-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00	0,00	-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00	0,00	-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00	0,00	-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+365+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00	0,00	-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00	0,00	-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00	0,00	-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00	0,00	-
363	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3631	0,00	0,00	-

3632	Kapitalne pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima	3632	0,00	0,00	-
3635	Pomoći drugom proračunu i izvanproračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3635	0,00	0,00	-
3636	Povrat pomoći primljenih iz drugih proračuna i od izvanproračunskih korisnika po protestiranim jamstvima	3636	0,00	0,00	-
365	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije i fiskalnog izravnjanja (šifre 3651 do 3653)	365	0,00	0,00	-
3651	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3651		0,00	-
3652	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	3652		0,00	-
3653	Pomoći fiskalnog izravnjanja	3653		0,00	-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00	0,00	-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00	0,00	-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00	0,00	-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00	0,00	-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00	0,00	-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00	0,00	-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00	0,00	-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00	0,00	-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00	0,00	-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00	0,00	-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00	0,00	-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00	0,00	-
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00	0,00	-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00	0,00	-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00	0,00	-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00	0,00	-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00	0,00	-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00	0,00	-

3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00	0,00	-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00	0,00	-
38	Rashodi za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00	0,00	-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00	0,00	-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00	0,00	-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00	0,00	-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00	0,00	-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00	0,00	-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00	0,00	-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00	0,00	-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00	0,00	-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00	0,00	-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00	0,00	-
3835	Ostale kazne	3835	0,00	0,00	-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00	0,00	-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3862	0,00	0,00	-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00	0,00	-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00	0,00	-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u tuzemstvu i inozemstvu	3865	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00	0,00	-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00	0,00	-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	983.086,66	1.158.647,72	117,9
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	8.037,65	116.166,82	1.445,3
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	27.988,99	0,00	0,0
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	0,00	7.542,07	-
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	3.206,28	0,00	0,0
9661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	3.206,28	0,00	0,0
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00	0,00	-
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111	0,00	0,00	-

7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	0,00	-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	0,00	-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121	0,00	0,00	-
7122	Koncesije	7122	0,00	0,00	-
7123	Licence	7123	0,00	0,00	-
7124	Ostala prava	7124	0,00	0,00	-
7125	Goodwill	7125	0,00	0,00	-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	0,00	-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211	0,00	0,00	-
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	0,00	-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	0,00	-
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	0,00	-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	0,00	-
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	0,00	-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	0,00	-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	0,00	-
7225	Instrumenti i uređaji	7225	0,00	0,00	-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	0,00	-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	0,00	-
7228	Vojna oprema	7228	0,00	0,00	-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	0,00	-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	0,00	-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	0,00	-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	0,00	-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241	0,00	0,00	-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	0,00	-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	0,00	-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	0,00	-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	0,00	-
7252	Osnovno stado	7252	0,00	0,00	-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	0,00	-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	0,00	-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	0,00	-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	0,00	-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	0,00	-

7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	0,00	-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	0,00	4.324,72	-
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111	0,00	0,00	-
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	0,00	-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	0,00	-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121	0,00	0,00	-
4122	Koncesije	4122	0,00	0,00	-
4123	Licence	4123	0,00	0,00	-
4124	Ostala prava	4124	0,00	0,00	-
4125	Goodwill	4125	0,00	0,00	-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	0,00	-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	0,00	4.324,72	-
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-
4211	Stambeni objekti	4211	0,00	0,00	-
4212	Poslovni objekti	4212	0,00	0,00	-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00	0,00	-
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00	0,00	-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	0,00	4.324,72	-
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	0,00	4.324,72	-
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00	0,00	-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00	0,00	-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00	0,00	-
4225	Instrumenti i uređaji	4225	0,00	0,00	-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00	0,00	-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	0,00	0,00	-
4228	Vojna oprema	4228	0,00	0,00	-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00	0,00	-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00	0,00	-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00	0,00	-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00	0,00	-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241	0,00	0,00	-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00	0,00	-
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00	0,00	-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00	0,00	-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00	0,00	-
4252	Osnovno stado	4252	0,00	0,00	-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00	0,00	-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00	0,00	-

4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00	0,00	-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00	0,00	-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00	0,00	-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00	0,00	-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00	0,00	-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00	0,00	-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00	0,00	-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00	0,00	-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	0,00	4.324,72	-
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	5.509,96	-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	975.049,01	1.042.480,90	106,9
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	983.086,66	1.162.972,44	118,3
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	0,00	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	8.037,65	120.491,54	1.499,1
9221x , 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	27.988,99	0,00	0,0
9221x , 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	0,00	13.052,03	-
96, 97	Obračunati prihodi poslovanja i od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	3.206,28	0,00	0,0
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00	0,00	-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00	0,00	-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00	0,00	-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00	0,00	-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00	0,00	-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00	0,00	-

813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00	0,00	-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00	0,00	-
8134	Povrat zajmova danih ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00	0,00	-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00	0,00	-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00	0,00	-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00	0,00	-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00	0,00	-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00	0,00	-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00	0,00	-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim finansijskim institucijama	8158	0,00	0,00	-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00	0,00	-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00	0,00	-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00	0,00	-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00	0,00	-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00	0,00	-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00	0,00	-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00	0,00	-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00	0,00	-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00	0,00	-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00	0,00	-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	8177	0,00	0,00	-
818	Primici od povrata jamčevnih pologa	818	0,00	0,00	-
82	Primici od izdanih finansijskih instrumenata - vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00	0,00	-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00	0,00	-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00	0,00	-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00	0,00	-
823	Opcije i drugi finansijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	8231	0,00	0,00	-
8232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	8232	0,00	0,00	-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00	0,00	-

8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00	0,00	-
83	Primici od prodaje financijskih instrumenata - dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00	0,00	-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00	0,00	-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00	0,00	-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	0,00	-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	0,00	-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00	0,00	-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00	0,00	-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00	0,00	-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00	0,00	-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00	0,00	-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00	0,00	-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00	0,00	-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00	0,00	-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00	0,00	-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00	0,00	-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00	0,00	-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00	0,00	-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00	0,00	-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00	0,00	-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00	0,00	-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00	0,00	-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00	0,00	-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00	0,00	-

8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00	0,00	-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00	0,00	-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00	0,00	-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00	0,00	-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00	0,00	-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00	0,00	-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00	0,00	-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00	0,00	-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00	0,00	-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	8477	0,00	0,00	-
85	Primici od prodaje financijskih instrumenata - vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00	0,00	-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00	0,00	-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00	0,00	-
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00	0,00	-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00	0,00	-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00	0,00	-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00	0,00	-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i jamčevne pologe (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00	0,00	-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00	0,00	-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00	0,00	-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00	0,00	-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00	0,00	-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00	0,00	-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00	0,00	-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00	0,00	-
5134	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00	0,00	-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00	0,00	-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-

5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00	0,00	-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00	0,00	-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00	0,00	-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00	0,00	-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00	0,00	-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	5158	0,00	0,00	-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00	0,00	-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00	0,00	-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00	0,00	-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00	0,00	-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00	0,00	-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00	0,00	-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00	0,00	-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00	0,00	-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00	0,00	-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00	0,00	-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	5177	0,00	0,00	-
518	Izdaci za jamčevne pologe	518	0,00	0,00	-
52	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00	0,00	-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00	0,00	-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00	0,00	-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00	0,00	-
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	5231	0,00	0,00	-
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	5232	0,00	0,00	-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00	0,00	-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00	0,00	-
53	Izdaci za ulaganja u financijske instrumente - dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00	0,00	-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00	0,00	-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00	0,00	-
532	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00	0,00	-

533	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00	0,00	-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	5332	0,00	0,00	-
534	Izdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00	0,00	-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00	0,00	-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00	0,00	-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00	0,00	-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00	0,00	-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00	0,00	-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00	0,00	-
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00	0,00	-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00	0,00	-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00	0,00	-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00	0,00	-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00	0,00	-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00	0,00	-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00	0,00	-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00	0,00	-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	5448	0,00	0,00	-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00	0,00	-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00	0,00	-

5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00	0,00	-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00	0,00	-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00	0,00	-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00	0,00	-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00	0,00	-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00	0,00	-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00	0,00	-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00	0,00	-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	5477	0,00	0,00	-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane financijske instrumente - vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00	0,00	-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00	0,00	-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00	0,00	-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00	0,00	-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00	0,00	-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00	0,00	-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	975.049,01	1.042.480,90	106,9
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	983.086,66	1.162.972,44	118,3
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	8.037,65	120.491,54	1.499,1
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	27.988,99	0,00	0,0
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	0,00	13.052,03	-
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	19.951,34	0,00	0,0
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	0,00	133.543,57	-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	114.479,91	0,00	0,0

Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	0,00	0,00	-
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	675.392,43	778.743,67	115,3
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	675.392,43	778.743,67	115,3
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	0,00	0,00	-
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	49	48	98,0
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	36	36	100,0
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	0,00	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	0,00	-
61316	Porez na nekretnine	61316		0,00	-
61341	Porez na promet nekretnina	61341		0,00	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	0,00	-
61452	Porez na plovne objekte	61452		0,00	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	0,00	-
61459	Ostali nespomenuti porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	61459		0,00	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00	0,00	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	0,00	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	0,00	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	0,00	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	0,00	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	0,00	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	0,00	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	0,00	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	0,00	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	0,00	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63416	0,00	0,00	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	0,00	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	0,00	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	63426	0,00	0,00	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	0,00	0,00	-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00	0,00	-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	0,00	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	0,00	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	0,00	-

63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	0,00	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	0,00	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	0,00	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	0,00	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	0,00	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63717	0,00	0,00	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	0,00	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63722	0,00	0,00	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	0,00	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	0,00	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	0,00	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	0,00	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	0,00	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	63728	0,00	0,00	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811	0,00	0,00	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812	0,00	0,00	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813	0,00	0,00	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814	0,00	0,00	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821	0,00	0,00	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822	0,00	0,00	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823	0,00	0,00	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824	0,00	0,00	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	0,00	-
64222	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	64222		0,00	-
64236	Spomenička renta	64236		0,00	-
64241	Godišnja naknada za upotrebu javnih cesta što se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila	64241		0,00	-
64244	Naknada za korištenje cestovnog zemljišta	64244		0,00	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00	0,00	-
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00	0,00	-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00	0,00	-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00	0,00	-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00	0,00	-

64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00	0,00	-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	64377	0,00	0,00	-
65141	Turistička pristojba	65141		0,00	-
65263	Premija za osiguranje od požara	65263		0,00	-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00	0,00	-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00	0,00	-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00	0,00	-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00	0,00	-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00	0,00	-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00	0,00	-
66344	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim trgovačkim društvima po protestiranim jamstvima	66344		0,00	-
66345	Povrat kapitalnih pomoći danih inozemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66345		0,00	-
31214	Otpremnine	31214	0,00	2.353,32	-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	2.207,20	1.765,76	80,0
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	16.913,43	16.172,10	95,6
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00	0,00	-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	0,00	13,29	-
32371	Autorski honorari	32371	0,00	0,00	-
32372	Ugovori o djelu	32372	8.388,51	8.212,40	97,9
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00	0,00	-
32398	Naknada za energetske uslugu	32398	0,00	0,00	-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	2.433,96	3.655,60	150,2
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00	0,00	-
32942	Međunarodne članarine	32942	213.243,31	151.845,01	71,2
32955	Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	32955		0,00	-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00	0,00	-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00	0,00	-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00	0,00	-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00	0,00	-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00	0,00	-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00	0,00	-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00	0,00	-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00	0,00	-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00	0,00	-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00	0,00	-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00	0,00	-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00	0,00	-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00	0,00	-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00	0,00	-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00	0,00	-

34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00	0,00	-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00	0,00	-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00	0,00	-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00	0,00	-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00	0,00	-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00	0,00	-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00	0,00	-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00	0,00	-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00	0,00	-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00	0,00	-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00	0,00	-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00	0,00	-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00	0,00	-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00	0,00	-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00	0,00	-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S	34287	0,00	0,00	-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00	0,00	-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00	0,00	-
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00	0,00	-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00	0,00	-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00	0,00	-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00	0,00	-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00	0,00	-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00	0,00	-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00	0,00	-
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36319	0,00	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S	36329	0,00	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	0,00	-

36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36356	0,00	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36367	0,00	0,00	-
36511	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36511		0,00	-
36512	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36512		0,00	-
36513	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36513		0,00	-
36521	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije županijskim proračunima	36521		0,00	-
36522	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije gradskim proračunima	36522		0,00	-
36523	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije općinskim proračunima	36523		0,00	-
36531	Pomoći fiskalnog izravnjanja županijskim proračunima	36531		0,00	-
36532	Pomoći fiskalnog izravnjanja gradskim proračunima	36532		0,00	-
36533	Pomoći fiskalnog izravnjanja općinskim proračunima	36533		0,00	-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima JLP(R)S po protestiranim jamstvima	36632	0,00	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36811	0,00	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36812	0,00	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36813	0,00	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36814	0,00	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36815	0,00	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36816	0,00	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36817	0,00	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36818	0,00	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36819	0,00	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36821	0,00	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36822	0,00	0,00	-

36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36823	0,00	0,00	-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36824	0,00	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36825	0,00	0,00	-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36826	0,00	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	36827	0,00	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	36828	0,00	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	36829	0,00	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplat	37211	0,00	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00	0,00	-
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00	0,00	-
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	0,00	-

38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - kratkoročni	81771	0,00	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S - dugoročni	81772	0,00	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	0,00	-

84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	0,00	-
84223	Primljeni financijski najam od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	0,00	-
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00	0,00	-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00	0,00	-
84243	Primljeni financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00	0,00	-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00	0,00	-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00	0,00	-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00	0,00	-
84433	Primljeni financijski najam od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00	0,00	-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00	0,00	-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00	0,00	-
84453	Primljeni financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00	0,00	-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00	0,00	-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00	0,00	-
84463	Primljeni financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00	0,00	-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00	0,00	-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija - dugoročni	84482	0,00	0,00	-
84483	Primljeni financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	84483	0,00	0,00	-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00	0,00	-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00	0,00	-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00	0,00	-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00	0,00	-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00	0,00	-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00	0,00	-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00	0,00	-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00	0,00	-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00	0,00	-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00	0,00	-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00	0,00	-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00	0,00	-

84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00	0,00	-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00	0,00	-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00	0,00	-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - kratkoročni	84771	0,00	0,00	-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S - dugoročni	84772	0,00	0,00	-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00	0,00	-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212	0,00	0,00	-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322	0,00	0,00	-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332	0,00	0,00	-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342	0,00	0,00	-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411	0,00	0,00	-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412	0,00	0,00	-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532	0,00	0,00	-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542	0,00	0,00	-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552	0,00	0,00	-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631	0,00	0,00	-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632	0,00	0,00	-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641	0,00	0,00	-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642	0,00	0,00	-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711	0,00	0,00	-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712	0,00	0,00	-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721	0,00	0,00	-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722	0,00	0,00	-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731	0,00	0,00	-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732	0,00	0,00	-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741	0,00	0,00	-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742	0,00	0,00	-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751	0,00	0,00	-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – kratkoročni	51771	0,00	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S – dugoročni	51772	0,00	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	0,00	-

54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	0,00	-
54223	Otplata glavnice po financijskom najmu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	0,00	-
54243	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	0,00	-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00	0,00	-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00	0,00	-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00	0,00	-
54433	Otplata glavnice po financijskom najmu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00	0,00	-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00	0,00	-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00	0,00	-
54453	Otplata glavnice po financijskom najmu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00	0,00	-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00	0,00	-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom najmu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog najma od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	0,00	-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	0,00	-

54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – kratkoročnih	54771	0,00	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika JLP(R)S – dugoročnih	54772	0,00	0,00	-
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji - dugoročne	55312	0,00	0,00	-

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233,26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00	0,00	-
26243	Obveze za financijski najam od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00	0,00	-
26453	Obveze za financijski najam od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00	0,00	-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00	0,00	-
26463	Obveze za financijski najam od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00	0,00	-
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00	0,00	-
26483	Obveze za financijski najam od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00	0,00	-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00	0,00	-

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	133.329,55
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26'+N27)	V002	1.060.587,65
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	3.289,29
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	1.052.633,00
231	Obveze za zaposlene	N231	744.758,20
232	Obveze za materijalne rashode	N232	307.645,31
234	Obveze za financijske rashode	N234	3,93
235	Obveze za subvencije	N235	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	N236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	0,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	N239	225,56
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	4.324,72
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	N254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	0,00
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	0,00
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	N27	340,64
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26'+P27)	V004	1.056.166,48
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	2.589,02
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	1.048.613,01
231	Obveze za zaposlene	P231	745.457,56
232	Obveze za materijalne rashode	P232	302.967,37
234	Obveze za financijske rashode	P234	3,92
235	Obveze za subvencije	P235	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	P236	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	0,00
238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	0,00
239	Ostale tekuće obveze	P239	184,16
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	4.324,72
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00

251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	0,00
254	Obveze za obveznice	P254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	0,00
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	0,00
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647,2648,2655,2656	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	P27	639,73
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	137.750,72
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	0,00
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	0,00
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	0,00
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	0,00
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	0,00
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	0,00
236	Obveze za pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	0,00
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	0,00

238	Obveze za donacije, kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	0,00
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	0,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	0,00
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	0,00
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	0,00
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	0,00
254	Obveze za obveznice	D254	0,00
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	0,00
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	0,00
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	D27	0,00
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26' + ND27)	V009	137.750,72
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	3.035,68
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	134.715,04
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	0,00
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	0,00
27	Obveze za predujmove, depozite, jamčevne pologe i tuđe prihode	ND27	0,00

BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE ZA RAZDOBLJE I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima

Bilješka 1.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	975.049,01	1.042.480,90	106,9
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	983.086,66	1.158.647,72	117,9
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	8.037,65	116.166,82	1445,3
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	0,00	4.324,72	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	0,00	4.324,72	-
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)	X003, Y003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	8.037,65	120.491,54	1499,1

Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje 01.01.2025. do 30.6.2025. godine Hrvatski sabor je donio Državni proračun Republike Hrvatske za 2025. godinu i projekcije za 2026. i 2027. godinu. Državni proračun Republike Hrvatske je objavljen u Narodnim novinama broj 149 od 19. prosinca 2024. godine. Hrvatski zavod za norme je izradio financijski plan za 2025. godinu i projekcije za 2026. – 2027. godinu u skladu s odredbama Zakona o proračunu, Zakona o izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2025. godinu, Uputama Ministarstva financija za izradu financijskih planova proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna za 2025. - 2027. i Uputi nadležnog Ministarstva gospodarstva. HZN-u je dodijeljen limit u ukupnom iznosu od 2.738.800,00 EUR-a za 2025. godinu, prijedlog za 2026. godinu u iznosu od 2.809.500,00 EUR-a te prijedlog za 2027. godinu u iznosu od 2.919.550,00 EUR-a. Poslovanje HZN se u cijelosti financira sa izvora 11 - Opći prihodi i primici.

Bilješka 2.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	524.752,60	717.894,79	136,8

Odlukom Vlade RH o visini osnovice za obračun plaće u javnim službama u 2025. godini, KLASA: 022-03/24-04/557; URBROJ: 50301-04/25-24-2 od 31. prosinca 2024., došlo je do povećanja troška

plaća, a dodatno je Vlada RH donijela Uredbu o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama, KLASA: 022-03/24-03/26; URBROJ: 50301-04/25-24-7, dana 22. veljače 2024. Budući da je Uredba imala primjenu od 1.3.2024. odnosno, samo na dio polugodišnjeg razdoblja u 2024. godini, a povećanje osnovice se većim dijelom odnosi na 2025, postoji rast troška bruto plaće i doprinosa u polugodišnjem izvještaju 2025. godine u odnosu na polugodišnji izvještaj iz 2024. godine.

Bilješka 3.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	803,69	4.005,52	498,4

Plaće za prekovremeni rad imaju rast zbog povećanog rada pojedinih djelatnika na prijevodu Eurokodova zbog odlaska nekih djelatnika iz HZN-a, te potrebe za nadoknadom rada.

Bilješka 4.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3235	Zakupnine i najamnine	3235	10.240,04	16.252,82	158,7

U Zagrebu je HZN u lipnju 2025. godine organizirao 59. sastanak Europskog foruma za distribuciju norma (*European Forum for Standards Distribution - EFSD*). Na sastanku je sudjelovalo 50 sudionika, predstavnika nacionalnih normirnih tijela i međunarodnih organizacija za normizaciju (ISO-a i IEC-a) iz 23 države, što je zahtijevalo najam dvorane i opreme za organizaciju sastanka.

Bilješka 5.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3238	Računalne usluge	3238	36.321,35	46.383,38	127,7

Većina dobavljača računalnih usluga je povišila cijene u odnosu na 2024. godinu, a kategorija računalnih usluga se odnosi na tekuće poslovanje. HZN-u računalne usluge pored plaća i međunarodnih članarina predstavljaju znatniji trošak u poslovanju.

Bilješka 6.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	2.433,96	3.655,60	150,2

Naknade za rad predstavničkih tijela su povećane za 50,2% u odnosu na isto razdoblje 2024. godine zbog povećanja naknade članovima Upravnog vijeća.

Bilješka 7.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
3294	Članarine i norme	3294	222.968,41	162.561,98	72,9

Članarine za IEC međunarodnu organizaciju u iznosu od 60.000 CHF nije stigao redovnim putem na plaćanje, te će biti plaćen u drugoj polovici godine

Bilješka 8.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (%)
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	0,00	4.324,72	-

Rashodi za nabavu dugotrajne imovine izvršeni su u ukupnom iznosu od 4.324,72 EUR, a odnose se na nabavu 9 uredskih stolica te podatkovnu pristupnu točku (router i pojačivači signala).

Izvještaj o obvezama

Bilješka 9.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	137.750,72	-

Stanje ukupnih obveza na kraju izvještajnog razdoblja je jednako stanju nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (Šifra V009), a odnose se na obračunatu plaću za 6/2025 u iznosu od 116.697,24 EUR, obveze za materijalne rashode u iznosu od 17.976,39 EUR, obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun i obveza za predujmove u iznosu 3.035,68 EUR, financijske rashode 0,01 EUR te ostale obveze 41,40 EUR. Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju sastoji se od svih primljenih računa za redovno poslovanje HZN-a tijekom 2025. godine, svih obračunatih plaća i ostalih rashoda za zaposlene, naknada za upravno vijeće, te nabavu nefinancijske imovine.

Bilješka 10.

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos	Indeks (%)
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)	V007	0,00	-

HZN nema dospjelih obveza, budući da sve prispjele obveze plaća na vrijeme.

KLASA: 001-01/25-03/02
URBROJ: 448-01/01-25-1
Zagreb, 24. srpnja 2025.

v. d. ravnatelja
Igor Božičević

UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 007-01/25-04/09
URBROJ: 448-01/01-25-2
Zagreb, 29. srpnja 2025.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 29. srpnja 2025. godine donosi

ODLUKU O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O RADU HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ – LIPANJ 2025. GODINE

I.

Usvaja se Polugodišnji izvještaj o radu Hrvatskog zavoda za norme za razdoblje siječanj – lipanj 2025. godine (KLASA: 001-01/25-03/02; URBROJ: 448-01/01-25-1).

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

**predsjednik Upravnog vijeća
Hrvatskog zavoda za norme
Goran Romek, v. r.**

O tome obavijest:

1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a
3. Odsjeku za financijske i knjigovodstvene poslove
4. Pismohrani, ovdje